关于高校团委、学生会、高校信息联络员定期
报送高校舆论信息的通知

各有关高校团委、学生会：

为充分了解、掌握校园动态，促进高校学生工作信息交流，及时向各级党政领导和上级团组织通报我省团学工作和青年学生动态。省学联决定加强联络员队伍建设，进一步推进我省团学组织信息工作，现将有关事项通知如下：
一、报送要求
要求各有关高校团委、学生会的信息联络员定期报送该校学生关注的信息、各种突发性事件及群体性事件，保证可能预见的事件得到及时、妥当的处理。
1、每周一报。各高校信息联络员需在每周四晚12：00前报送一则该校、该地区学生舆论信息简报至省学联邮箱。报送信息涉及校园及其周边、所在地区出现的突发性事件和群体性事件，影响高校学生思想稳定的各种因素，同学们当前普遍关心的热点问题，网络信息（包括qq群、校园bbs等网络媒体的上热议事件），安全隐患等多个方面的信息内容。每则信息简报的字数要求为200字左右，简报各信息内容需包含事件发生的时间、地点，事件内容，学生关注度等。信息简报统一以邮件形式发送至广东省学生联合会邮箱：guangdongxuelian@163.com，标题为“日期+学校名 信息简报”。
2、每事一报。如信息联络员所在高校遇突发紧急事件，该联络员需在当天报送该校学生舆论信息简报至省学联邮箱或直接联系省学联干部，确保信息的时效性。
二、信息报送补充
尚未推荐信息联络员至省学联的高校团委、学生会，需填写附件推荐表及时推荐一位负责人专门统计高校舆论信息，并按期报送高校舆论信息。请于2008年12月26日中午12：00前发送推荐表到广东省学生联合会邮箱：guangdongxuelian@163.com。
三、信息报送考评
省学联将对信息联络员每周信息报送的落实情况进行考核，并在一年任期任满后，对全省信息联络员进行表彰总结，颁发任职证明和工作鉴定。
联 系 人：顾磊，罗捷彬
联系电话：87185614，87195615
附件：省学联信息联络员推荐表。
广东省学生联合会
二〇〇八年十二月十六日
附件：
广东省学生联合会2008至2009年度
信息联络员及指导老师推荐表

	信息联络员指导老师

	老师姓名

	职务

	办公电话

	手机

	邮    箱

	Q Q

	信息联络员

	姓    名

	性 别

	出生年月

	民 族

	政治面貌

	籍 贯

	所在学校

	专 业

	固定电话

	手 机

	邮    箱

	Q Q

	特长爱好

	现任学生干部职务

	校团委意见
	年   月   日  （盖章）

PAGE
1